
UCHWAŁA NR XXXIV/496/17
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 roku poz. 446 ze zm.)

Rada Gminy  Jasienica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę  909 880,04 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały.

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 48 130,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

3. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 91 403 988,06 złotych.

4. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 98 938 365,95  złotych.

5. Przychody budżetu gminy wynoszą 8 258 621,89 złotychw tym: przychody z tytułu wolnych środków 
8 258 621,89 złotych.

6. Rozchody budżetu gminy wynoszą 724 244,00 złotychw tym:·spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
724 244,00 złotych.

7. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 7 534 377,89 złotych, pokryty zostanie przychodami z tytułu 
wolnych środków w kwocie 7 534 377,89 złotych. 

8. Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Jasienica.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Batelt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 4936



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/496/17

Rady Gminy Jasienica

z dnia 7 września 2017 r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       (zł.)
1 2 3 4

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 8 572,00
 w tym:

dochody bieżące 604,00
w tym:                     

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 604,00

dochody majątkowe 7 968,00
w tym:                     

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 7 968,00

2 600 Transport i łączność 1 696,00

 w tym:

dochody bieżące 1 696,00

w tym:                     

wpływy z usług 1 692,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4,00

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 788 350,00
 w tym:

dochody bieżące 812,00
w tym:                     

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 812,00
dochody majątkowe 787 538,00
w tym:                     

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 787 538,00

4 750 Administracja publiczna 10 000,00
 w tym:

dochody bieżące 10 000,00
w tym:                     

wpływy z różnych dochodów 10 000,00

5 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 602,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4936



 w tym:

dochody bieżące 4 602,00

w tym:                     

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez gminy na podstawie odrębnych ustaw 1 286,00

wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 316,00

6 801 Oświata i wychowanie 23 130,00
 w tym:

dochody bieżące 23 130,00
w tym:                     

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 23 130,00

7 852 Pomoc społeczna 72 151,04
 w tym:

dochody bieżące 72 151,04
w tym:                     

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich - projekt 
"Partnerstwo, Integracja, Aktywizacja" 72 151,04

8 926 Kultura fizyczna 1 379,00
 w tym:

dochody bieżące 1 379,00
w tym:                     

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 379,00

RAZEM 909 880,04

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4936



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/496/17

Rady Gminy Jasienica

z dnia 7 września 2017 r.

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.)

1 600 Transport i łączność 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 10 000,00
w tym: wydatki jednostek budżetowych 10 000,00

w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 10000,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

w tym:
b) wydatki majątkowe 15 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  15000,00

3 801 Oświata i wychowanie 23 130,00

80110 Gimnazja 23 130,00
w tym:

a) wydatki bieżące 23 130,00

w tym: wydatki jednostek budżetowych 23 130,00
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 23 130,00

OGÓŁEM 48 130,00

Przeznaczenie wydatków

Dział 
600

wydatki bieżące

remonty cząstkowe dróg gminnych  w sołectwie Bielowicko 10 000,00

Dział 
700

wydatki majątkowe
dofinansowanie zakupu samochodu dla potrzeb OSP Iłownica 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4936



Dział 
801

wydatki bieżące

środki finansowe dla ZSP w Jasienicy 23 130,00

Razem: 48 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4936



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/496/17

Rady Gminy Jasienica

z dnia 7 września 2017 r.

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 
2017 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota 
(zł.)

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 1 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  1000,00

OGÓŁEM 1 000,00

Zmniejszenie  wydatków

Dział 
700

wydatki 
majątkowe

Budowa Remizy OSP w Jasienicy 1 000,00

RAZEM: 1 000,00

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 
2017 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota 
(zł.)

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00
w tym:
b) wydatki majątkowe 1 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  1000,00

OGÓŁEM 1 000,00

Zwiększenie wydatków

Dział 
700

wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4936



Rozbudowa budynku Jasienica 159 działka nr 406 pod potrzeby 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasienicy - wykonanie dokumentacji 1 000,00

RAZEM: 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4936


		2017-09-13T11:14:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




